



GABRIELA CONSTRUÇÕES
Jose W.R da Silva EIRELI - EPP
CNPJ: 35 207 430/0001-63 insc. 12 110 453-2
Av. Santos Dumont 3443 – São Sebastião
CEP -65400-00 Codó-Ma
Fone: (99) 3661-2330 fax: (99) 3661-0145
E-mail: gabriela.w.construcoes@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O SETOR DE COMPRAS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CODÓ-MA SAAE

PLANILHA ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V.TOTAL
02	Alicate amperímetro digital ET – 3200ª	UND	05	INTERNEED	100,00	500,00
9	Cabo flexível PP 2X1,5mm ²	MT	500	COPERLINE	6,00	3.000,00
10	Cabo flexível PP 2X2,5 mm ²	MT	500	COPERLINE	9,00	4.500,00
11	Cabo flexível PP 3X1,5 mm ²	MT	500	COPERLINE	8,00	4.000,00
12	Cabo flexível PP 3X6,0 mm ²	MT	500	COPERLINE	26,00	13.000,00
13	Cabo flexível PP 3X2,5 mm ²	MT	1000	COPERLINE	15,00	15.000,00
14	Cabo flexível PP 3X10 mm ²	MT	1000	COPERLINE	20,00	20.000,00
15	Cabo isolado flexível cobre 1,5mm ²	MT	300	COPERLINE	2,50	750,00
16	Cabo isolado flexível cobre 10,0mm ²	MT	300	COPERLINE	15,00	4.500,00
17	Cabo isolado flexível cobre 2,5mm ²	MT	300	COPERLINE	3,50	1.050,00
18	Cabo isolado flexível cobre 6,0mm ²	MT	200	COPERLINE	8,00	1.600,00
19	Capacitores 20 Uf 440V 380V	UND	10	TRIO	32,00	320,00
20	Capacitores 25 Uf 440V 380V	UND	10	TRIO	35,00	350,00
21	Capacitores 270-324 220V	UND	20	TRIO	68,00	1.360,00
23	Capacitores 340-408 220V	UND	20	TRIO	80,00	1.600,00
24	Capacitores 40 Uf 440V	UND	10	TRIO	48,00	480,00
25	Capacitores 50 Uf 440V	UND	10	TRIO	50,00	500,00
26	Capacitores 60 Uf 440V	UND	10	TRIO	50,00	500,00
27	Conector sindal 16,0mm	UND	50	INTERNED	17,00	850,00



GABRIELA CONSTRUÇÕES
Jose W.R da Silva EIRELI - EPP
CNPJ: 35 207 430/0001-63 insc. 12 110 453-2
Av. Santos Dumont 3443 – São Sebastião
CEP -65400-00 Codó-Ma

Fone: (99) 3661-2330 fax: (99) 3661-0145

E-mail:gabriela.w.construcoes@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O SETOR DE COMPRAS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CODÓ-MA SAAE

28	Conector sindal 6,0mm	UND	50	INTERNED	12,00	600,00
38	Dijuntor monofásico 32 ^a	UND	10	ELETROMAR	13,00	130,00
39	Dijuntor monofásico 50 ^a	UND	10	ELETROMAR	13,00	130,00
40	Dijuntor trifásico 100 ^a	UND	20	FAME	180,00	3.600,00
41	Dijuntor trifásico 70 ^a NÃO FABRICA MAIS DE 70 ^a E SÓ DE 63A	UND	20	FAME	60,00	1.200,00
42	Fita elétrica alta fusão 19mm x 10mt	UND	60	3M	35,00	2.100,00
43	Fita isolante 19mm x 20mt	UND	80	3M	9,00	720,00
55	Terminal compressão 10mm	UND	200	CONIMEL	4,00	800,00
56	Terminal pre-isolado agulha TPP-21 1,5mm	UND	300	INTELLI	1,00	300,00
57	Terminal pre-isolado garfo TPF-21 1,5mm	UND	300	INTELLI	1,00	300,00
58	Terminal pre-isolado olhal TP-215 1,5mm	UND	100	INTELLI	1,00	100,00
	VALOR TOTAL					83.840,00

VALOR GLOBAL R\$:83.840,00 (OITENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR A 60 DIAS (SESSENTA DIAS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 0248-8 CONTA CORRENTE 16812-2

JOSÉ W R DA SILVA

LOCAL DE ENTREGA: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ-MA –SAAE

JOSÉ WILSON RODRIGUES DA SILVA
DIRETOR

21 DE JANEIRO DE 2021